Pytania do przetargu PN 2/2016


W związku z przygotowywaniem oferty na Wykonanie prac remontowo – 

budowlanych w pomieszczeniach higieniczno – sanitarnych w segmencie D I 

i II piętro na potrzeby Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 

2 (CKZiU nr 2) w Gdyni, zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie 

odpowiedzi na następujące pytania:

1. W przedmiarze i dokumentacji projektowej pojawia się wymóg okleiny

drzwiowej CPL o grubości 2 mm. Wszyscy znani mi producenci produkują

ją w dwóch grubościach: 0,2 mm oraz 0,7 mm. Czy autor miał na myśli

okleinę 0,2 mm?

2. Czy w drzwiach D1a oraz D2a ma być zarówno podcięcie wentylacyjne,

jak i kratka (tak wskazuje treść pozycji  przedmiarowej 4.2.2.,

4.2.3, 5.2.2. i 5.2.3.)?

3. Proszę o wyjaśnienie pozycji 4.2.18 i 4.2.19 przedmiaru budowlanego

przez podanie całkowitej ilości pojemników na mydło oraz całkowitej

ilości pojemników na papier toaletowy (ile sztuk zawiera komplet)?

4. W nawiązaniu do pytania nr 3, w treści przedmiaru, w ww. pozycjach

pojawia się informacja o kuchni, piwnicy oraz WC dla

niepełnosprawnych. Czy są one objęte tym etapem robót? Czy intencją

jest jedynie montaż w tych pomieszczeniach pojemników na mydło oraz

pojemników na papier toaletowy?

5. W dokumentacji projektowej jest odwołanie do rysunków R4 i R5

6. Kiedy możliwe jest dokonanie wizji lokalnej?

7. Witam i proszę o wyjaśnienie treści SIWZ : ścianki działowe mają być z 

płyty gipsowo-włóknowej gr. 12 mm Powerpanel H2O.

Są to dwie różne płyty : płyta gipsowo-włóknowa oraz płyta Powerpanel H2O. Którą z tycz płyt należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedzi udzielone przez nadzór budowlany.

Dzień dobry,

W odpowiedzi na zapytania informuję, że w obrębie łazienek w segm. D :

ad.1

W realizacji należy zamontować drzwi z okleiną CPL 0,2mm

ad.2

W realizacji należy zamontować drzwi z podcięciem

ad.3

Całkowita ilość pojemników na mydło wynosi 10 szt. oraz 10 szt pojemników na papier toaletowy

Odpowiedź na zapytanie 7

W obrębie łazienek projekt przewiduje ścianki z zastosowaniem płyt

cementowo-włóknowych Powerpanel H2O.

Wizja Lokalna może odbyć się w dowolnym terminie po uzgodnieniu.
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